ע"י ב"כ עוה"ד אסי פיסו
2. י' ג'

הנאשמים

גזר דין בעניין נאשם 1

כתב האישום

והורשע בעובדות כתב האישום המתוקן, הכולל 6 אישומים שונים אשר הוגש כנגדו 1. הנאשם הודה
מכשיר החזקת של עבירות בביצוע הנאשם הודה 1 מס' באישום הנאשם 2). (להלן: ' י'ג וכנגד
פריצה - עבירה לפי סעיף 409 בצרוף סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק);
- עבירה לפי וגניבה - עבירה לפי סעיף 413 בצרוף סעיף 29(א) לחוק, החזקת נכס חשוד כגנוב
סעיף 384 בצרוף 29(א) לחוק. באישומים 2-4 הודה הנאשם בביצוע גניבה - עבירה לפי סעיף 384

לחוק ובאישומים 5 ו-6 הודה הנאשם בביצוע גניבה - עבירה לפי סעיף 384 בצרוף 29(א) לחוק.

2.

ההתחייבות תהא על סך 5,000 ש"ח; אם לא ייתן הנאשם ההתחייבות היום,

ייאסר למשך 30 ימים.

81. אני אוסרת פרסום כל פרט מגזר הדין, שיש בו כדי לחשוף את תוכן תסקיר שירות המבחן,
למעט המלצותיו.

82. המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן וכן לב"כ הצדדים לאלתר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"ג, 02 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.